
令和 5 年 8 月 23 日（水） 

大会申込関係者各位 

 

第 2 回県少年少女選抜大会エントリー表確認のお願い 

大会パンフレットについて 

 

拝啓 残暑の候 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

早速ですが、対戦表（対戦ライン無し）ホームページ掲載版を発表します。 

種目・氏名・フリガナ・学校名・エントリー漏れなど、間違いがないか再度ご確認をお願い致しま

す。組合せ（対戦内容）に関してのお問い合わせは受け付けません。シード権に関しては、昨年の

①第 1 回県少選抜大会②全九州少年少女大会③全少選抜大会④第 19 回県少大会をもとに得点付け

し選出しております。又、対戦表作成ソウトを使って、ジュニア強化委員会立会いの下、公正かつ

公平に対戦表が作成されたことを報告致します。予めご了承下さい。 

近日中に大会パンフレットの印刷作業に入る為、訂正があれば 8 月 24 日（木）までにメールでご

連絡下さい。訂正のあった場合は、再度、訂正版を沖縄県空手道連盟ホームページに掲載します。 

ホームページ掲載用は対戦ラインが入っておりません。あくまでもエントリーチェック用ですので、

事前予約頂いた大会パンフレットか当日販売用をお求め下さい。何卒ご理解頂きましてご協力の程、

宜しくお願い致します。 

その他注意事項は、下記をご参照下さい。 

敬具 

記 

●競技大会は両日とも 8 時開館 9 時 00 分開会（沖縄空手会館） 

 

●駐車場は、沖縄空手会館下方（県道 7 号線側）の広い駐車場をご利用下さい。会館脇や 

会館手前の駐車場は、役員・審判員専用となりますので予めご了承下さい。 

 

●監督・コーチは、白 Y シャツ・ネクタイ・黒系スラックスズボン、各団体（道場）でス

トラップ ID を準備する。 

 

●応援席の割り当てはありません。譲り合いの気持ちをもって沖縄県空手道連盟会員全員 

が気持ちよく応援できるようご配慮願います。 

●会場の片付けは、大会申込団体全員で行う。 

以上 

 

【お問い合わせ】 

沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会 

委員長 仲本雄一 

Mail：okf.jrkyouka@gmail.com 

mailto:okf.jrkyouka@gmail.com

